
    DF003/BUY
 

 

 

  KENYATAAN TAWARAN  

  No Rujukan   T12/2018(11001)

  Tajuk Perolehan   TENDER PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN BANGUNAN
BAGI PUSAT TANGGUNGJAWAB KLUSTER KOLEJ DI UNIVERSITI PUTRA
MALAYSIA, SERDANG, SELANGOR.

  No Peti   2   

  Tarikh Iklan   06-12-2018 (KHAMIS)

  Tarikh Tutup   03-01-2019 (KHAMIS)   

  Masa   12.00 Tengah Hari

  Harga Dokumen (RM)   50.00

  Tempat dokumen boleh diperolehi   Kaunter Pejabat Bursar II, Bahagian Kewangan Pengurusan Perolehan, Bangunan
Canselori Putra,Universiti Putra Malaysia   

  Tarikh, Masa & Tempat Lawatan  
Tapak

  12-12-2018
10.00PG
DEWAN SENAT, TINGKAT 1, BANGUNAN PENTADBIRAN, UNIVERSITI PUTRA
MALAYSIA, SERDANG, SELANGOR.

  Kelayakan   Sijil Kementerian Kewangan Malaysia dan  Syarikat hendaklah mempunyai modal
berbayar sekurang-kurangnya RM 50,000.00 pada tarikh tutup tender.   

  Kod Bidang   221001   

  Pegawai untuk dihubungi   ZAINOR MAZWIN ZAINAL (03-89467352)

   
1. Petender hendaklah mengemukakan satu salinan sijil kelayakan kepada pihak Pejabat Bursar sebelum 

dibenarkan membeli Dokumen Tawaran tersebut.
   
2. Kehadiran Petender ke Taklimat dan Lawatan Tapak adalah DIWAJIBKAN. Hanya Penama di dalam sijil  

kelayakan sahaja yang boleh menghadiri taklimat dan tidak boleh mewakili pegawai selain daripada penama yang
dibenarkan dalam sijil. Dokumen Tawaran boleh dibeli selepas Taklimat dan   Lawatan Tapak. 

   
3. Pembayaran bagi pembelian dokumen Sebut Harga/Tender boleh dibuat secara atas talian melalui aplikasi

BOOST atau Modul Paygate atau secara tunai (Di Kaunter Pejabat Bursar III) setelah semakan kelayakan
Penyebut Harga/Petender di buat (Di Kaunter Pejabat Bursar II) Bahagian Kewangan Pengurusan Perolehan,
UPM.

   
4. Masa pembelian dokumen adalah dari 8.00 pagi sehingga 1.00 tengahari sahaja (Isnin hingga Khamis) dan dari

8.00 pagi sehingga 12.15 tengahari (Jumaat)
   
5. Taklimat tender ini adalah untuk tender T11/2018(14001) dan T12/2018(11001).  Pihak syarikat wajib menghadiri

sesi taklimat tender dan lawatan tapak yang telah ditetapkan.  Sesi lawatan tapak diadakan pada masa yang sama
secara serentak.  Merujuk kepada perenggan 2 dalam notis iklan tender, pihak syarikat perlu membawa wakil
bersama sekiranya ingin menyertai kedua-duar tender tersebut.  Adalah diingatkan, pihak syarikat perlu mematuhi
masa dan peraturan yang telah ditetapkan.  Kegagalan tersebut akan menyebabkan kehadiran tuan/puan untuk
menyertai tender ini tidak akan dipertimbangkan.


